СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕРМОШИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

  Р Е Ш Е Н И Е

25.01.2018                                                                                                   №  3
п.Ермошиха

Об утверждении перечня имущества,
в отношении которого планируется
заключение концессионного
соглашения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О
концессионных соглашениях», руководствуясь Уставом муниципального
образования  Ермошихинский сельсовет Локтевского района,  Совет
депутатов решил:

1. Утвердить перечень имущества, в отношении которого планируется
заключение концессионного соглашения, согласно приложения.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования
(обнародования).

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте Российской
Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" для
размещения информации о проведении торгов и официальном сайте
муниципального образования Ермошихинский сельсовет Локтевского
района.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по  бюджету, налоговой и кредитной политике.

Председатель
Совета депутатов                                                                   Евдокимова Л.И.

Приложение
к решению  Совета депутатов

от __25.01.2018___№ _3__

Перечень
имущества в отношении которого планируется  заключение концессионного соглашения

№
п/п Наименование Год

ввода

Документы,
подтверждающие право

собственности

Оборудование
Водопроводные сети протяженность 4804 м. 1989 Постановление РСД от 18.09.98

№35
Водонапорная башня БР 1,5 1975

Здание насосной с водозаборной скважиной. 1989 Постановление РСД от 18.09.98
№35

Глубинный насос ЭЦВ 6-10-80 2015
Щит управления насосом ПЧ ЩУН-Э-111-5,5
Щит учета электроэнергии

Водоразборные  колонки  в количестве  3 шт. 1989
Колодец водопровода в количестве 41 шт. 1989
Гидрант в количестве 1шт.

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь Уставом муниципального образования  Ермошихинский сельсовет Локтевского района,  Совет депутатов   решил: